
・７・８位決定戦（き･くの敗者） ・３・４位決定戦（お・かの敗者）
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2023年MIX団体戦

11月12日
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時間

9:00 Ｎｏ
Eコート Fコート Gコート Hコート Iコート

9:50 　
1 あ あ い い

10:40
2

11:30
3 お お き き

12:20
4

13:10
5 さ さ し し

14:00
6

14:50
7

15:40
8

16:30
9

9:00
Jコート Kコート Lコート Mコート Nコート

9:50
1 う う え え

10:40
2

11:30
3 か か く く

12:20
4

13:10
5 け け こ こ

14:00
6

14:50
7

15:40
8

16:30
9

あ い

う

か く

け こ

さ し

　12日　試　合　進　行　ス　ケ　ジ　ュ　ー　ル

え

お き

ABCDコートは使用しません。　　　試合進行の状況により、変更することがあります。



2023年度 ミックス団体戦テニス大会オーダー表

チーム名

Ｎｏ１

Ｎｏ２

Ｎｏ３

チーム名

Ｎｏ１

Ｎｏ２

Ｎｏ３

＊　本　部　提　出　用　（勝利チームは本部に提出してください）

　自チーム： 対　戦　結　果

-

　相手チーム：

・ － ・

・ － ・

・ － ・

・ － ・

キ　リ　ト　リ　線

＊　対　戦　相　手　用　（試合開始前に対戦相手に渡してください）

　自チーム： 対　戦　結　果

-

　相手チーム：

・ － ・

・ － ・

11月5日・11月12日・11月19日

11月5日・11月12日・11月19日

1回戦・SF・3決・F

1回戦・SF・3決・F

順位戦5決・7決

順位戦5決・7決


